
Tukiperhevanhemmat Kirsti ja Jerker asuvat omakotitalossa rauhallisella asuinalueella parin 

kilometrin päässä kaupungin keskustasta. Kirstillä ja Jerkerillä on kolme poikaa; 9-, 11- ja 13 

–vuotiaat. Perheeseen kuuluvat myös ulkona tarhassa asustava koira ja sisällä olostaan 

nautiskeleva kissa. 

Perheen äidillä, Kirstillä on pitkä kokemus vapaaehtoistoimijuudesta ja järjestötyöstä. Kirsti 

oli muutama vuosi sitten jo ehdottanut Jerkerille tukiperheeksi alkamista, mutta olivat silloin 

jääneet miettimään asiaa. Syksyllä 2009 Kirsti ja Jerker ilmoittautuivat tukiperhetoiminnan 

koulutukseen nähtyään ilmoituksen lehdessä. Koulutukseen lähtemistä innosti myös tieto, 

että samaan koulutukseen aikovat osallistua heidän ystävänsä.  

Koulutuksen ja puolen vuoden odottelun jälkeen solmittiin ensimmäinen tukisuhde. 

Tutustumiskäyntien jälkeen 6 –vuotias tyttö on ollut heillä kaksi tukiviikonloppua. Alun 

ujostelun jälkeen tutustuminen on sujunut hyvin tytön ja tukiperheen välillä. Perheen nuorin 

poika pelaa mielellään tytön kanssa lautapelejä ja pomppivat ulkona trampoliinilla. He 

jakavat myös yhteisen huoneen tukiviikonloppuina, johon Kirsti ja Jerker ovat hankkineet 

kerrossängyn. Tukiperheen arjessa puhutaan molempia kotimaisia kieliä. Jerker toivookin, 

että he pystyvät kaksikielisenä tukiperheenä antamaan tytölle harjoitusta ruotsinkielen 

oppimiseen.  

Ensimmäisinä tukiviikonloppuina tyttö on osallistunut tukiperheen mukana viikonloppujen 

reissuihin; poikien jalkapallo-harrastuksen pelireissulle, Tractor Pulling -tapahtumaan ja 

tukiperhetoiminnan mökkiretkeen. Vanhemmat kertovat, että heillä kolmen lapsen 

harrastuksissa riittää kuljettamista ja lapset ovat tottuneet pelireissuilla reissaamiseen. 

Harrastukset ja reissut ovat osa heidän arkea ja niinpä tukilapsi pääseekin mukaan 

tukiviikonlopuille osuville reissuille. 

Tukiperhevanhemmat kertovat yhteistyön lähteneen hyvin sujumaan reippaan tytön ja 

hänen perheen kanssa; he sopivat tapaamisviikonlopuista etukäteen ja ottavat puheeksi 

tukiviikonloppuina nousseita huomioita tytön vanhempien kanssa. Ensimmäisillä 

viikonloppu-tapaamisilla tukiperhevanhemmat ovat kiinnittäneet huomiota tytön 

huolimattomuuteen wc-hygieniassa ja ovatkin ottaneet asian tytön äidin kanssa puheeksi. 

Näin tukiperheen on helpompi omalta osaltaan tukiviikonloppuina kannustaa tyttöä 

huolellisempaan puhtauteen.  

Kirstiä ja Jerkeriä mietitytti keväällä ennen tukisuhteen alkamista miten tuettava lapsen 

perheen muuttaminen samalle asuinalueelle vaikuttaisi tukisuhteen toimivuuteen ja 

mahdollisesti tytön sitoutumiseen tukiviikonloppuihin. Mahdollisten ongelmatilanteiden 

välttämiseksi Kirsti ja Jerker ovat päätynyt kuljettamaan tytön tukiviikonloppuina autolla 

pidemmän autotien kautta, vaikka perheet asuvatkin kävelymatkan päässä toisistaan.  

Tukiperheenä ja vapaaehtoistoimijana Kirsti kertoo toisten ihmisten auttamisen ja 

tukemisen olevan heille tärkeää. Kirsti ja Jerker tykkäävät tukiperhevanhempina olemisesta 

ja aikovatkin toimia vapaaehtoistyössä niin kauan kun intoa ja energiaa riittää.  


